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INFO-brev 5/2024 
 

Medlem! 

Nyheter 
- Föreningen har uppgjort en egen hemsida som finns på adressen https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/ 

- Föreningens namn är Svenska Österbottens Jyty rf och e-postadressen är svosterbottensjyty@outlook.com 

- Ifall medlem kallas till förhör eller förhandling är det bra att ha med föreningens representant HFM el FM 

- Redan nu bör man förbereda sig på att valet av förtroendemän ska ske hösten 2024 för åren 2025 - 2028. 

- Vid höstens Jyty-val väljs ett nytt förbundsfullmäktige genom en direkt elektronisk medlemsomröstning. 
 
Justerade avtal 

Gällande avtalsperiod är 1.5.2022-30.4.2025. Den centrala potten på 0,4 % slås samman med den lokala 

potten för utvecklingsprogrammet 1.6.2024. Detta innebär att storleken på den lokala justeringspotten för 

utvecklingsprogrammet är 1,0 % (0,6 %+0,4 %). Allokerings- och förhandlingsklausulerna för de lokala 

potterna i utvecklingsprogrammet bibehålls. Man förhandlar således lokalt om justeringspotten om 1,0 %. 

Allmän förhöjning om 2,27 % betalas också från 1.6 då minimilönen blir 1785,63 €. KT cirkulär 4/21.2.2024 
 
Familjedag i Ähtäri djurpark 8.6 
Svenska Österbottens Jyty är med och ordnar familjedag i Ähtäri djurpark 8.6. Alla biljetter till medlems-

pris är reserverade. Den som inte hann få biljett har ännu möjlighet att beställa biljetter till gruppbiljettpris 

via föreningen. Priser vuxen 26€, barn 3-14 år 14€. Anmälningslänk: https://forms.office.com/e/USQTEfSUjK 
 
Individuell Kiila rehabilitering 2024 
Kiila-rehabiliteringen är yrkesinriktad rehabilitering som ska bevara och förbättra arbetsförmågan hos perso-

ner i arbetslivet. Rehabiliseringskursen innehåller 1 öppenvårdsdag samt 3 grupperioder på totalt 13 dygn på 

plats vid Härmä Rehab & Spa samt 4-7 individuella kontakter. Rehabiliteringsprocessen är 1-1,5 år. Närmare  

på Yrkesinriktad KIILA-rehabilitering för personer i arbetslivet - Härmän Kuntoutus (harmankuntoutus.fi) 

Jessica Havulehto, sakkunnig inom rehabilitering och arbetshälsa jessica.havulehto@harmankuntoutus.fi 
 
Kolla skatteförslaget! 
så att alla erlagda avgifter finns med som skatteavdrag enligt arbetsgivarens intyg över betalda löner 2023. 

Föreningens kassör redovisade medlemsavgifterna till länsskatteverket, men skattebyrån kan missa dem! 

År 2024 är medlemsavgift 1,32 %, pensionsavgift 7,15 % och för 53-62 år fyllda 8,65 %, arbetslöshets-

försäkringspremie 0,79 % från 17 till 64 år. Dagpenningspremie 1,01 % ingår i skatteprocenten. En 

förhandsifylld skattedeklaration postades till alla skattskyldiga i april. Spara alla kvitton i minst sex år för att 

visa upp vid behov. Om den förhandsifyllda skattedeklarationen rättas, returneras den före stadgad tidpunkt. 
 
Själv betalande / Eurobestämd medlemsavgift 
Jytys medlemsavdelning meddelar skatteverket även själv betalande medlemmars medlemsavgifter. Notera 

dock att t.ex. december 2023 medlemsavgiften bör vara betald under 2023 för att uppgifterna blir rätt. Om 

medlem själv betalar med referensnummer kommer inte uppgifter i fältet för tilläggsuppgifter facket för 

kännedom. Om medlem inte betalar med referensnummer ska namn och för vilken period medlemsavgiften 

betalas skrivas in i meddelandefältet. Själv betalande begär konto- och referensnummer av Jyty genom att 

sända e-post till jasenmaksut@jytyliitto.fi Detsamma gäller de utan löneinkomster som betalar i euro bestämd 

medlemsavgift 2024 och meddelar om period för vilken hen behöver eurobestämda och referensnummer. 

Medlem kan genom Jässäri meddela om period för vilken hen behöver eurobestämda och referensnummer.  
 
Det har framkommit att medlemsregistret inte fått kännedom om medlemmars arbetsplatser dvs. fullmakten 

för medlemsuppgiftsbörd inte har blivit sänd till facket och att medlemmen haft märkning ”själv betalande” 

Då kan det per automatik sändas en påminnelse till medlemmen om obetald medlemsavgift, fastän medlems-

avgiften de facto blivit betald. Denna påminnelse beror således på en automatik i registret och åtgärdas då 

medlemmen uppdaterat sina uppgifter som görs på www.jytyliitto.fi genom att logga in på E-tjänsten / Jässäri. 
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